Schrev. 1662 1662 Lugduni Bat.] *Opera omnia, ex recensione Nic. Heinsii, cum notis selectissimis variorum, accurante Corn. Schrevelio. Lugduni bat. apud Petr. Leffen. 3 vols. cum figuris aeneis elegantissimis. Tomus I : her.; am.; ars; rem.; med.; nux; halieut. Tomus II: Met. Tomus III: Trist.; Pont.; ad Liviam.*

Pont. 1662 1662 Antverpiae] *Metamorphoseon libri XV expurgati, studio Jacobi Pontani, S. J. Antverpiae, Verdussen.*

Heinsius 1663 1663 Amstelodami] *Opera, ex recens. Dan. Heinsii. Amstelodami, apud Jo. Jansson. 3 vols.*

Heinsius 1664 1664 Amstelodami] *Opera, ex castigatione Nic. Heinsii. Amstelodami, apud Elzevir. 3 vols. Tomus II: Qui XV. Metamorphoseon, sive Transformationum, libros continet. Amstelodami. Typis Danielis Elzevirii, sumptibus societatis.*

Var. 1667 1667 Amstelodami] *Metamorphoses, cum notis var. Amstelodami, apud Haak.*

Heinsius 1668 1668 Amstelodami] *Opera, ex recensione Nic. Heinsii. Amstelodami, ex offic. Elzevir. 3 vols.*

Lugd. 1668 1668 Lugduni] *Pub. Ovidii Nasonis Metamorphoseum libri XV. Lugduni. Apud Viduam Jacobi Carteron. 1668.*

Farnab. 1668 1668 Parisiis] *Metamorphoseon libri XV, cum notis Thomae Farnabii. Parisiis, vidua Claudii Thiboust.*

Farnab. 1649 1669 Parisiis] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Ab omni obscenitate purgati. Cum notis Th. Farnabii. Parisiis, apud viduam Claudii Thiboust, & Petrum Esclassan, Iuratum Bibliopol. Vniversit. ordinarium, viâ D. Ioan. Lateranensis è regione Collegii Regii.. M. DC. LXIX.*

Cnipp. 1670 1670 Lugduni Batavorum] *Opera omnia, cum notis variorum selectissimis, quibus non pauca, ad suos quaeque antiquitatis fontes diligenti comparatione reducta, accesserunt, studio Borchardi Cnippingii. Lugduni Batavorum. (Melior et diligentior haec Cnippingii est Schreveliana illa comparatione). Tomus I: Erotica. Halieut. Cons. Nux. Tomus II: Pub. Ovidii Nasonis operum Tom. 2. Metamorphoseon libri XV cum notis selectiss. varior. studio B. Cnippingii. Lugd. Batavor. Ex officina Hackiana. Tom. III: Fastorum lib. Tristium. De Ponto & In Ibin, cum notis selectis vrrior. studio B. Cnippingii.*

Farnab. 1671 1671 Amstelodami] *Metamorphoses, cum not. Farnabii.* Amstelodami apud Waesb.

Cantabr. 1672 1672 Cantabrigiae] *P. Ovidii Nasonis Metamorphosis, ex accuratissimis virorum doctissimorum castigationibus emendata & in lucem edita. Cantabrigiae, ex officina Joann. Hayes, celeberrimae Academiae Typographi.*

Heinsius 1676 1676 Amstelodami] *Opera, accurante Nic. Heinsio.* Amstelodami, apud Elzevir. 3 vols.

Farnab. 1677 1677 Londini] *Metamorphoses, cum notis Farnabii.*

Ryerius 1677 1677 Bruxellis] *Metamorphoses, cum vers. gall. P. Ryerii.*
<http://daten.digitale-sammlungen.de/~db/bsb00004337/images/index.html?id=00004337&fip=95.22.139.235&no=9&seite=11>

Rad. 1677 1677 Parisiis] *Metamorphoseon libri XV, ab omni obscoenitate expurgati, cum selectis Micylli et Raderi notis. Parisiis, vidua Cl. Thiboust.*

Munck. 1681 1681 Amstelodami] *Lactantii Placidi Narrationes fabularum, quae in Ovidii libris XV Metamorphoseon occurrunt, cum notis Thom. Munckeri. In tomo II Mythographorum lat. a Munckero editorum.*

Cnipp. 1683 1683 Amstelodami] *Opera, cum notis var. studio Bocharidi Cnippingii. Amstelodami, ex offic. Blaviana. 3 vols. Tom. III: Fastorum lib. Tristium. De Ponto & In Ibin, cum notis selectis vrrior. studio B. Cnippingii.*

Heinsius 1685 1685 Amstelodami] *Opera, editio nova, accurante Nic. Heinsio.* Amstelodami, apud Abrah. Wolfgang. 3 vols.

Heinsius 1685² 1685 Lipsiae] *Opera, ex reccens. Nic. Heinsii.* 3 vols.

Rabus 1686 1686 Roterodami] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV, cum annotationibus posthumis J. Minellii, quas magna ex parte supplevit atque emendavit P. Rabus. Roterodami. Typis Regneri Leers, MDCLXXXVI, cum privilegio.*
<http://um.bookprep.com/read/mdp.39015013761385>

Rad. 1687 1687 Parisiis] *Metamorphoses, ab omni obscenitate expurgatae, cum selectis Micylli et Raderi notis. Parisiis, apud viduam Cl. Thiboust.*

Crispin. 1689 1689 Lugduni] *Crispina. Opera. Interpretatione et notis illustravit Daniel Crispinus, Helvetius, jussu Christianissimi regis; ad usum serenissimi Delphini. Lugduni, apud Anissonios, Joannem Posuel et Claudium Rigaud. 4 vols. Vol. I.: Epistolarum Heroidum liber; amorum libri III; Artis Amatoriae libri III; Remedium Amoris; De medicamine faciei; Halieuticon. Fragmentum; Nux. Elegia. Vol. II.: metamorphoseon libri XV. Vol. III.: Tristium libri V; Epistolarum ex Ponto libri IV; Libellus in Ibin; Fastorum libri VI. Vol. IV.: Index licupletissimus.*

Minel. 1691 1691 Londini] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV, ad fidem editionis Heinsianae accurate emendati, cum notis Minellianis. Londini, excudebat F. Collins, pro societate Stationariorum.*

Freind 1696 1696 Oxonii] *Metamorphoseon libri. Interpretatione et Notis illustravit Daniel Crispinus Helvetius ad usum serenissimi Delphini. Recensuit Joh. Freind. Oxonii, e theatro Scheldoniano.*

Farnab. 1696 1696 Amstelodami] *Metamorphoses, cum notis Th. Farnabii.*

Heinsius 1697 1697 Lipsiae & Francofurti] *Opera, ex rec. Nic. Heinsii. Lipsiae et Francofurti, impensis Jo. Lud. Gleditschii et haeredum M. G. Weidmanni. 3 vols. Vol. I: Scripta amatoria.*

Rabus 1697 1697 Roterodami] *Opera, cum notis perpetuis Jo. Minelli in Tristium libros, et ejusdem annotationibus posthumis in Metamorphoseon libros, quas magna ex parte supplevit P. Rabus. Roterodami, apud Leers. 2 vols.*

Martign. 1697 1697 Lugduni] *Opera, cum vers. gall. et notis Martignaci. 9 vols.*

Venet. 1697 1697 Venetiis] *Metamorphoses.*

1698 Londini] *Metamorphoses, cum notis Minellianis. Londini, pro societate Stationariorum.*

Boecl. 1699 1699 Lipsiae] *Ad inaccessum opus Metamorphoseon Ovidianarum per loca ab Jo. Henr. Boeclero subnotata aditus; cui subjuncta est Georg. Sabini, earumdem fabularum interpretatio. Lipsiae, apud Christoph. Gottschickium.*

Heinsius 1701 1701 Amstelodami] *Opera, ex rec. Nic. Heinsii. 3 vols.*

Rotom. 1701 1701 Rotomagi] *Metamorphoses, cum interpret. et notis.*

Rabus 1701 1701 Francofurti & Lipsiae] *Metamorphoseon libri, cum annot. Jo. Minellii ex emendatione P. Rabi. Francofurti et Lips. apud Jo. Justum Erythropilum.*

Londin. 1701 1701 Londini] *Electa majora ex Ovidio, Tibullo et Propertio, cum Consolatione ad Liviam.*

Heinsius-Cnipp. 1702 1702 Amstelodami] *P. Ovidii Nasonis opera omnia, in tres tomos divisa, cum integris Nicolae Heinsii, D. F. lectissimisque variorum notis, quibus non pauca, ad suos quaeque antiquitatis fontes diligenti comparatione reducta, accenserunt, studio Borchardi Cnippingii. Amstelodami, prostant apud Waesbergios, Boom & Goethals. MDCCII.*

Ryerius 1702 1702 Amstelodami] *Metamorphoses, cum vers. gall. Ryeri.*

Heinsius 1703 1703 Lipsiae] *Opera, ex rec. Nic. Heinsii. Lipsiae, apud Gleditsch et Weidmann. 3 vols.*

Juven. 1704 1704 Cantabrigiae] *Metamorphoseon libri XV expurgati et explanati a Jos. Juvencio. Cantabrigiae, apud Hayes.*

Juven. 1704² 1704 Romae] *Metamorphoses, cum comment. Jos. Juvencii. 2 vols.*

Juven. 1705 1705 Rotomagi] *Metamorphoseon libri XV expurgati et explanati, cum appendice de Diis et heroibus Poeticis, auctore Jos. Juvencio. Rotomagi, apud Rich. Lallemant.*

Colon. 1706 1706 Coloniae Agrip.] *Metamorphoses.*

Heinsius.Minel. 1706 1706 Cantabrigiae] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV, ad fidem editionis Heinsiana accurate emmendati, cum notis Millenianis. Cantabrigiae, impensis societatis Stationariorum Londini.*

Crispin. 1708 1708 Londini] *Metamorphoseon libri XV. Interpretatione et notis illustravit Da. Crispinus in usum Delphini. In hac secunda editione quarta fere Notarum pars expungitur, quarum loco adjiciuntur aliae: Et interpretatio passim emendatur. In usum scholae mercat. sciss. Londini, impensis J. Nicholson, J. Sprint, T. Childi, B. Tooke, D. Midwinter, MDCCVIII.*

Minel.-Rabus 1710 1710 Roterodami] *Metamorphoseon libri, cum annot. posthumis Jo. Minelli, quas magna ex parte supplevit P. Rabus.*

Minel. 1711 1711 Londini] *Metamorphoses, cum notis Minellianis.*

Maitt. 1713 1713 Londini] *Opera. Inter opera et fragmenta veterum poetarum lat. a Mich. Maittairio edita.*

Burm. 1714 1714 Trajecti Bat.] *Opera. Petrus Burmannus ad fidem veterum exemplarium castigavit. 3 vols. sine notis. (Burmannus in tractandis poetis felicissimus vir post Heinsium, idem poeta, ut Hensius, excellens, multa Ovidii loca ex probatis cod. correxit).*

Walch. 1714 1714 Lipsiae] *Metamorphoseon libri XV. Jo. Georg. Walchius ad exemplar probatissimorum cod. recensuit, emendavit, et copiose illustravit commentariis philologicis et aliis ad modum Minellii. Lipsiae, sumpt. Lud. Gleiditschii et M. G. Weidmanni.*

Johns. 1714 1714 Londini] *Excerpta ex Metamorphosis Fastisque Ovidii, cum notis Thom. Johnsoni.*

Maitt. 1715 1715 Londini] *Opera, tribus tomis comprehensa. Londini, ex offic. Jac. Tonson et Jo. Watts, curante Mich. Maittairio, qui tomo III addidit varias aliquot lectiones. Tomus secundus: Her., am., rem., med., halieut., cons., Sabini eplae. Tomus tertius: fast., trist., Pont., Ibis*

Walch. 1715 1715 Lipsiae] *Opera, ad exemplar N. Heinsii et P. Burmanni castigata. Praemissa est Jo. Georg. Walchii Diatribe critica de latinitate poetica. Lipsiae, sumpt. Gleiditschii et Weidmanni.* 3 vols.

Burm. 1717 1717 Amstelodami] *Opera, e rec. Heinso-Burmanniana.* 3 vols.

Juvenç. 1717 1717 Rotomagi] *Metamorphoseon libri XV expurgati. Interpretatione, notis, et appendice de Diis et heroibus Poeticis illustravit Jos. Juvençius. Rotomagi, apud Richard et Nic. Lallemant.*

Maitt. 1718 1718 Londini] *Opera, curante Mich. Maittairio. Londini, ex offic. Jac. Tonson et Jo. Watts.* 3 vols.

Sabinus-Boecl. 1718 1718 Lipsiae] *Sabini Interpretatio Fabularum Ovidii, cui ob doctrinae paritatem sunjungimus Jo. Henr. Boecleri collegium privatum ad inaccessum opus Metamorphoseon Ovidianarum. Lipsiae, apud Jo. Kunckhelium.*

Crispin. 1719 1719 Londini] *Metamorphoses, cum notis et interpr. Dan. Crispini.*

Edinb. 1723 1723 Edinburgi] *Decerpta ex Ovidii Metamorphoseon libris, cum notis anglicis Gul. Wyllimotti et Th. Ruddimanni.*

Bailey 1724 1724 Londini] *Metamorphoseon libri, cum versione latina prosaica et notis anglicis a N. Bailey.*

Burm. 1725 1725 Amstelodami] *Opera, ex rec. P. Burmanni.* 3 vols.

Juvenç. 1725 1725 Parisiis] *Metamorphoseon libri expurgati, cum notis &c Jos. Juvençii.* 2 vols. (Il y a une erreur grave dans la transcription du titre de cette édition des Métamorphoses, imprimée par les frères Barbou sous le voile de l'anonyme, et dirigée par le P. Fabre, de l'Oratoire. L'Appendix de Diis et Heroibus Poeticis que l'on y trouve est le double de celui du P. Jouvancy. La vie d'Ovide est différente aussi de celle qu'a composée ce célèbre jésuite).

Juvenç. 1726 1726 Venetiis] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Expurgati et explanati, cum appendice de diis & heroibus poeticis. Auctore*

Josepho Juvencio e societate Iesu. Venetiis NDCCXXVI, apud Nichoalaum Pezzana, superiorum permissu ac privilegio.

Burm. 1727 1727 Amstelodami] *Opera omnia, IV voluminibus comprehensa, cum integris Jac. Micylli, Her. Ciofani, Dan. et Nic. Heinsiorum, et excerptis aliorum notis, quibus suas adjecit Petr. Burmannus. Amstelodami, apud R. et J. Wetstenios et G. Smith. (Tom. I: her.; am.; ars; rem.; med.; halieut.; epicedion Drusi; Sabini epist. Tom. II: met., cum eorumdem et Constantii Fanensis et Glareani notis. Tom. III: fast., cum eorumdem et Car. Neapolis notis; trist.; Pont. Tom. IV: Ibis, cum notis eorumdem et Jac. Constantii Fanensis et Dion. Salvagnii Boessii; appendix continens vitas et elogia Ovidii, praefationes virorum doctorum, et indices tres. Promiserat Heinsius se suas notas curis secundis castigatas et auctas daturum. Sed promissa non potuit perficere, eratque Petr. Burmanno destinatum hoc dono mactare orbem eruditum. Is textum Heinsianum iterum castigavit e libris scriptis et editis, in eoque constituendo et emendando ab Heinsii audacia saepenumero discessit. Notas Heinsii tertia parte ex ejus autographo auctiores edidit, iisque suas adjecit: ita ut haec editio merito praestantissima habeatur).*

Var. 1729 1729 Dublini] *Metamorphoses, cum interpr. et notis Dan. Crispini. Accedunt annotationes ex Constantii Fanensis, H. Loritii Glareani, Micylli, Ciofani, Heinsii, Burmanni, &c. commentariis. Dublini, apud G. Grierson.*

Minel. 1729 1729 Amstelodami] *Metamorphoses, cum notis Minelli.*

Burm. 1730 1730 Lipsiae] *Opera, ad exemplar Nic. Heinsii et Petr. Burmanni.*

Crispin. 1730 1730 Londini] *Metamorphoses, cum interpr. et notis Dan. Crispini.*

Walch. 1731 1731 Lipsiae] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Io. Georgius Walchius ad exemplar probatissimorum codicum recensuit emendavit et copiose inlustravit commentariis philologicis et aliis ad modum Ioannis Minelli. Cum privileg. sereniss. pol. regis ac elect. Saxon. Lipsiae, sumpt. M. G. Weidmanni, sac. reg. pol. maj. ac el. Sax. bibliopol. Anno 1731.*

Crispin. 1731 1731 Venetiis] *Opera, cum interpr. et notis Dan. Crispini.*

Amstel. 1731 1731 Amstelodami] *Opera, in tres tomos divisa. Amstelodami, apud Wetsten.*

Edinb. 1731 1731 Edinburgi] *Metamorphoses. Edinburgi, apud Rob. Freebarnium.*

Minel. 1731 1731 Londini] *Metamorphoses, cum not. Minellianis.*

Banier. 1732 1732 Amstelodami] *Metamorphoses, cum vers. gall. et annot. Banierii. Amstelodami, apud Wetsten. et Smith. 2 vols. (cum figuris a Picarto aliisque artificibus sculptis).*

Verburg. 1732 1732 Amstelodami] *Metamorphoses, cum vers. belg. Is. Verburgii. Amstelodami, apud Wetsten. et Smith. 2 vols.*

Amstel. 1732 1732 Amstelodami] *Metamorphoses, cum vers. anglica. Amstelodami, apud Wetsten. et Smith. 2 vols.*

Juvenç. 1733 1733 Venetiis] *Opera, cum appendice de Diis et Heroibus poeticis, auctore Jos. Juvencio.*

Amstel. 1735 1735 Amstelodami] *Opera, in tres tomos divisa. Amstelodami, apud Wetsten.*

Minel.-Rab. 1735 1735 Amstelodami] *Publii Ovidii Nasonis METAMORPHOSEON libri XV. Cum annotationibus posthumis J. Minellii, quas magna ex parte supplevit atque emendavit P. Rabus. Editio novissima. Amstelodami, sumptibus societatis. M. D. C. C. XXXV.*

Minel. 1735 1735 Hafniae] *Metamorphoses, cum notis Minelli.*

Clarke 1735 1735 Londini] *Metamorphoses, cum vers. anglica, ad verbum, quantum fieri potuit, facta per Jo. Clarke.*

Minel. 1736 1736 Hafniae] *Metamorphoses, cum notis Minelli.*

Crispin 1737 1737 Londini] *Metamorphoses, cum interpr. et notis Dan. Crispini.*

Halae 1738 1738 Halae] *Metamorphoses, cum notis germ. Halae, apud Renger.*

Walch. 1739 1739 Lipsiae] *Opera quae supersunt ad exemplar Nic. Hiensii et Petr. Burmanni castigata, praemissa est Jo. Georgi Walchi diatribe critica Latinitate poetica. Lipsiae ex officina Weidmanniana. MDCCXXXIX. 3 vols.*

Norimb. 1739 1739 Norimbergae] *Metamorphoses, cum notis germ. Norimbergae, apud Krauss.*

Viennae 1739 1739 Viennae] *Metamorphoseon libri, cum notis germ.*

Clarke 1739 1739 Glasguae] *Decerpta ex Ovidii Metamorph. cum interpretatione anglica Jo. Clarke.*

Bailey 1741 1741 Londini] *Metamorphoseon libri, cum versione lat. prosaica et notis anglicis N. Bailey.*

Crispin. 1744 1744 Londini] *Metamorphoseon libri, cum interpr. et notis Dan. Crispini.*

Londin. 1745 1745 Londini] *Opera. Londini, typis J. Brindley. 5 vols. Vol. III: Trist. Ex Ponto.*

Mediol. 1745 1745 Mediolani] *Opera. In corpore Poetarum lat. cum versione italica editorum, tomo XXIII-XXV.*

Paris. 1745 1745 Parisiis] *Metamorphoseon libri expurgati, cum interpretatione, notis et appendice de Diis et Heroibus poeticis. Parisiis, apud viduam Brocas.*

Londin. 1746 1746 Londini] *Florilegium poeticum ex Ovidio. Londini, apud Hitsch.*

Banier. 1747 1747 London] *Metamorphoseon libri, cum variorum lectionibus et indice. With Abbé Banier's arguments and explanation of the history and mythology in English.*

Londin. 1748 1748 Londini] *Metamorphoses, cum vers. anglica et notis. Londini, apud Jos. Davidson.*

Catalauni 1750 seq. 1750 seq., Catalauni] *Metamorphoseon libri singuli, cum notis ad faciliorem scholasticorum usum accommodatis. Catalauni, ap. Cl. Bouchard.*

Amstel. 1751 1751 Amstelodami] *Opera. Amstelodami, apud Wetsten. 3 vols.*

Crispin. 1751 1751 Londini] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Interpretatione & notis illustravit Daniel Crispinus Helvetius ad usum serenissimi Delphini. In hac editione quinta fere Notarum Pars expungitur, quarum loco adjiciuntur aliae: et Interpretatio passim emendatur.*

Halae 1754 1754 Halae] *Metamorphoses. Halae, sumpt. Orphanotrophei.*

Miller 1757 1757 Berolini] *Opera. Accedit Chrestomatia historiam poeticam, geographiam et cujusvis generis antiquitates strictim ac dilucide exponens; curante Petr. Millero. Berolini, apud Haude et Sepener. 4 vols. Tomus I: Her.; am.; ars; rem.; med.; halieut.; ad Liviam; Nux; Sabini eplae. Tomus II: Met. Tomus III: fast.; trist; Pont., Ibis; fragm. Tomus IV: Ovidii vita; Milleri Chrestomatia Ovidiana.*

August. 1757 1757 Augustae Vind.] *Metamorphoses, cum notis germ. ad modum Sinceri.*

Heinsius-Fisch. 1758 1758 Lipsiae] *Opera, e recensione Nic. Heinsii cum ejusdem notis integris. Praefatus est Jo. Aug. Ernesti; curavit indicemque verborum copiosissimum adjecit Jo. Frid. Fischerus. Lipsiae, in libraria Weidmannia. 2 vols.*

Heinsius 1758 1758 Lipsiae] *P. Ovidii Nasonis opera omnia e recensione Nic. Heinsii. Tomus II. Lipsiae, in libraria Weidmania.*

Minel. 1758 1758 Londini] *Metamorphoses, cum notis Minellianis.*

Juven. 1759 1759 Monachii et Ingolstadii] *Metamorphoseon libri expurgati et explanati, cum appendice de Diis et Heroibus poeticis, auctore Jos. Juvenicio. Monachii et Ingolstadii, sumpt. Jo. Franc. Xao. Craetz.*

Londin. 1759 1759 Londini] *Metamorphoses, cum vers. angl. et notis. Londini, apud Jos. Davidson.*

Clarke 1760 1760 Londini] *Metamorphoses, cum versione anglica Jo. Clarke.*

Alletz 1762 1762 Parisiis] *Selectae Fabulae ex libris Metamorphoseon Ovidii, capitibus et notis gallicis enucleatae (cura et studio P. A. Alletz).*

Paris. 1763 1762-1763 Parisiis] *P. Ovidii Nasonis Opera quae supersunt. Parisiis, typis Jos. Barbou. 3 vols. Tomus primus. P. Ovidii Nasonis erotica. Tomus secundus. P. Ovidii Metamorphoseon libri XV. Tomus tertius. P. Ovidii Nasonis Fasti, Tristia, Ponticae epistolae, Ibis (cum catalogo praecipuarum Ovidii editionum).*

Crispin. 1763 1763 Londini] *Metamorphoseon libri, cum interpretatione et notis Dan. Crispini.*

Banier. 1764 1764 Parisiis] *Metamorphoses, cum vers. gallica et notis Banierii. 4 vols.*

Crispin. 1765 1765 Londini] *Metamorphoses, cum interpretatione et notis Dan. Crispini.*

Pisaur. 1766 1766 Pisauri] *Opera. In collectione Pisaurensi omnium poematum, carminum, fragmentorum latinorum &c. Pisuari, ex Amantina chalcographia. 6 vols.*

Paris. 1766 1766 Parisiis] *Metamorphoseon libri, cum not. gallicis et appendice gall. de Diis et Heroibus poeticis. Parisiis, apud J. Barbou.*

Minel. 1766 1766 Hafniae] *Metamorphoses, cum not. Minelli. Hafniae, apud Pelt.*

Burm. 1768 1768 Lausannae] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Petrus Burmannus, ad fidem veterum exemplarium castigavit. Editio Secunda emendatior. Lausannae. Apud J. Petrum Heubach et socios. M.DCC.LXVIII.*

Etonae 1769 1769 Etonae] *Electa ex Ovidio et Tibullo.*

Bailey 1770 1770 Londini] *Metamorphoseon libri, cum versione lat. prosaica et notis anglicis N. Bailey.*

Paris. 1771 1771 **Parisiis]** *P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV. Cum notis Gallicis & Appendice Gallico de Diis & Heroibus Poeticis. Ad usus scholarum. Parisiis, apud P. D. Brochas, viâ San-Jacobeâ, MDCCLXXI.*

Heinsius-Fisch. 1773 1773 Lipsiae] *Opera, ex rec. Nic. Heinsii, cum ejusdem notis integris. Praefatus est Jo. Aug. Ernesti. Curavit indicemque verborum copiosissimum adjecit Jo. Frid. Fischerus. Lipsiae, apud Weidmann. 2 vols.*

Heinsius 1773 1773 Lipsiae] *P. Ovidii Nasonis opera omnia e recensione Nic. Heinsii. Lipsiae e libraria Weid. hered. et Reichi. Tomus II: P. Ovidii Fastorum libri sex priores Germanico Caes. inscripti. Reliqui sex libri iniuria temporis interciderunt. Tristia. Ex Ponto. Ibis.*

Halae 1774 1774 Halae] *Metamorphoses. Halae, sumpt. Orphanotrophei.*

Bailey 1774 1774 **Dublin]** *Ovid's Metamorphoses, in Fifteen Books; with the Notes of John Minellius, and Others, in English. With a Prose Version of the Author. By Nathan Bailey, Carefully Revised, Improved and Enlarged. Dublin: Printed by John Exshaw.*

Etonae 1775 1775 Etonae] *Electa ex Ovidii Metamorphoseon libris, cum annot. in gratiam rudiorum. Etonae, excudebat J. Pote.*

Etonae 1775² 1775 Etonae] *Electa ex Ovidio et Tibullo.*

Norimb. 1776 [**Burm. 1776**] 1776 Norimbergae] *Metamorphoses, ex rec. Burmanni. Norimbergae, apud Riegel.*

Paris. 1777 1777 Parisiis] *Metamorphoses, lat. et gall. 2 vols.*

Petrop. 1777 1777 **Petropoli]** *P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri quindecim. Petropoli. Typis Academiae Imperialis Scientiarum. CIOCCCLXXVII.*

Crispin 1778 1778 Londini] *Metamorphoses, cum interpretatione et notis Dan. Crispini.*

Metis 1778 1778 Metis] *Metamorphoseon libri, cum notis ad faciliorem scholasticorum usum accomodatis. Metis, apud Jo. Bapt. Collingon.*

Crispin. 1779 1779 Venetiis] *Pub. Ovidii Nasonis operum tomus secundus. Interpretatione et notis illustravit Daniel Crispinus, Helvetius, jussu christianissimi regis ad usum serenissimi delphini. Editio Secunda Veneta emendatior. In pagina versa indicantur ea quae in hoc tomo continentur. Venetiis MDCCLXXIX. Typis Jo: Baptistae Constantini. Superiorum permissu ac privilegio.*

Herbip. 1780 1780 Herbipoli] *Opera, ad usum scholarum. Herbipoli, apud Stahel.*

Etonae 1780 1780 Etonae] *Electa ex Ovidii Metamorphoseon libris, cum annotationibus in gratiam rudiorum. Etonae, excud. Jo. Pote.*

Bipont. 1783 1783 Biponti] *Opera, ad optimas editiones collata. Praemittitur vita ab Aldo Pio Manutio collecta, cum notitia literaria. Studiis societatis bipontinae. Editio accurata. Biponti, ex typogr. societatis. 3 vols. **Volumen primum.** Erotica, Halieuticon, Consolatio, Nux. **Volumen secundum.** Metamorphoses.*

Etonae 1783 1783 Etonae] *Electa ex Ovidio et Tibullo.*

AETAS V, FINIS SAECVLI XVIII. ET SAECVLVM XIX (1784-1914)

Gierig 1784 1784 Lipsiae] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoses, ex recensione Burmanni. Varietate lectionis et notis perpetuis illustravit Theophilus Erdmann Gierig. Lipsiae, sumtu E. B. Schwickerti. 2 vols., quorum posterius lucem vidit ann. 1787. Vol. I.: **Met. I-VIII**; Vol. II.: **Met. IX-XV** (en UHU está la edición de 1807 de este segundo volumen).*

Massilian 1784 1784 Orléans & Paris] *Metamorphoses, cum versione gall. metrica abbatis Mathey de Massilian. 3 vols.*

Halae 1784 1784 Halae] *Metamorphoses. Halae, sumpt. Orphanotrophei.*

Norimb. 1784 [**Burm. 1784**] 1784 Norimbergae] *Metamorphoses, ex rec. Burmanni. Norimbergae, apud Weichel.*

Norimb. 1784² [**Burm. 1784²**] 1784 Norimbergae] *Metamorphoses, ex rec. Burm. Norimbergae, apud Riegel.*

Dieff. 1784 1784 Magontiaci] *Chrestomatia Ovidiana, in usum scholarum edita cur. Jos. Dieffendingero. Magontiaci, sumpt. gymnasii electoralis.*

Crispin. 1785 1785 Londini] *Metamorphoses, cum interpretatione et notis Dan. Crispini.*

Paris. 1785 1785 Parisiis] *Metamorphoses cum versione gallica. L. de M. 3 vols.*

Mellmann 1786 1786 Lipsiae] *J. G. L. Mellmann comment. de causis et auctoribus narrationum de mutatis formis ad illustrandum opus Metamorph. Ovidianum.*

Bailey 1787 1787 Londini] *Metamorphoses, cum versione lat. prosaica et notis anglicis N. Bailey.*